Warszawa, dna 9 grudnia 2021 r.
Muzeum — Dom Rodziny Pileckich
w Ostrowi Mazowieckiej (w organizacji)
ul. Warszawska 4
07-300 Ostrow Mazowiecka
Wszyscy Wykonawcy

ZP.3.2021.1
Nr ogloszenia 2021/S 223-587342

Wyjas$nienie tresci SWZ, zmiany tresci SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia pod nazwa: ,,Realizacja wystawy stalej w
Muzeum - Domu Rodziny Pileckich w Ostrowi Mazowieckiej (w organizacji),
produkcja i montaz elementéw scenografii i oSwietlenia wystawy”, prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego.

Muzeum — Dom Rodziny Pileckich w Ostrowi Mazowieckiej (w organizacji) jako Zamawiajacy,
dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 roku - Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwang dalej ,,ustawa Pzp” udost¢pnia tres¢ wniosku 0
wyjasnienie tresci SWZ wraz z wyjasnieniem i zmianami tresci SWZ:

Pytanie

1. W dokumencie 0_2_specycikacja_gabloty.pdf gablota S1.A w opisie znajduje si¢ nastepujaca
informacja:

gorne mocowanie obudowane plytami G-K z wykonczeniem materiatem akustycznym M_Sul.

Na rysunku dot. powyzszej gabloty nie ma nigdzie wskazanej ptyty gk oraz materialu akustycznego.
Ktora czgs¢ zabudowy ma by¢ wykonana z powyzszych materialow.

Rysunki wskazuje, iz konstrukcja stalowa ma by¢ pokryta obustronnie ptyta MDF.

Opisana powyzej rozbiezno$¢ wystepuje przy wigkszosci gablot.

Odpowiedz:

Odp. 1. W gablotach S1IA _S1E oraz S3C_S7A obudowa mocowania gablot do sufitu ma zosta¢
obudowane ptytami G-K z wykonficzeniem materialem akustycznym zgodnym z wykonczeniem $cian -
tak jak zapisano w specyfikacji.

Materiat akustyczny to dla gabloty SIA_SI1E tynk akustyczny w kolorze jasnoszarym natomiast dla
gabloty S3C_S7A jest to tynk akustyczny w kolorze ciemnoszarym.

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia tre$¢ znajdujaca sie¢ w pliku
pn. ,,211011_Ostréow M_Gabloty.pdf”’. Zmianie ulega tre$¢ i rysunki znajdujace si¢ w ww. pliku -
Projekcie wystawy statej w Muzeum — Domu Rodziny Pileckich w Ostrowi Mazowieckiej pod nazwa:

,»210910 Ostrow M_Gabloty-S1.A.pdf” oraz ,,210910 Ostrow M_Gabloty-S3.C._S7.A.pdf”

Zamawiajacy udostepnia tres¢ rysunkéw po dokonanych zmianach na stronie prowadzonego
postgpowania w pliku pn.: ,,211208 Ostréw M_Gabloty zmiany.pdf” oraz zamieszcza ujednolicona
tres¢ pliku pn. ,,211011_Ostréow M_ Gabloty.pdf”.

Pytanie

2. Prosba o przestanie przekroju budynku.

Z jakich materiatdéw sg wykonane sg stropy, sufity oraz $ciany, do ktérych montowane beda elementy
ekspozycji. Czy w stropach jest ogrzewanie podtogowe?



Odpowiedz:

Stropy wykonane sg z betonu klasy B 37, $ciany z betonu B 25 (zabudowane miejscami ptyta GK) ,
podloga podgrzewana jest w sali recepcji i tacznik do domku (czyli w piwnicy -1 nad salg nr 9 i
lacznikiem do domku).

Zamawiajacy udostepnia ,,przekrdj budynku” w pliku pn.: 1704 2 0 PRZEKROJE-A-31.pdf” na
stronie prowadzonego postgpowania.

Zamawiajacy informuje, Ze wyjasnienia tre§ci SWZ oraz zmiany tre§ci SWZ sg integralng cze$cia
SWZ dla przedmiotowego postepowania i sa wigzace dla wszystkich Wykonawcow.



